
BOLETÍN EXTRAORDINARIO DEL DÍA 8 DE JULIO DE 1906. 

CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE PALENCIA. Ayuntamiento de Villanueva del Rebollar. 
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Sección única. 
Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo gxjstettxa" e n 

la Secretaría de la Diputación Provincial , que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art 16 de la lev 
de 26 de Junio de 1890. ' J 

en la 

Sección. 

i 
2 
3 
4 
o 
6 
7 
8 

10 
11 
1'2 
18 
14 
15 
16 
17 
18 

19 

20 

21 
22 

23 
24 
25 
26 
'27 
28 
29 
30 
31 

32 

33 
34 
35 
36 

37 

A P E L L I D O S . 

A. 

Alonso Martínez 
Areños Cuesta 
Antolín Paris 
Areños Diez 
Antolín Guadiana 
Antolín Guadiana 
Antol ín Expósito 
Areños Raposo 

B. 
Barban Martínez 

C. 

Cacharro Aparicio 
Caballero Gómez 
Caballero Martínez 
Cardefioso Laso 
Cuesta Cuesta 
Carande Galán 
Cacharro Delgado 
Cuesta Rivas 
Cuesta Pastor 
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Durántez Martín 

E. 

Estébanez Monje 

F. 

Fernández Acero 
Fernández Borge 

Gr. 

Gómez Betegón 
Gómez Vergara 
Gómez Martínez 
Guadiana Fernández 
Guadiana Fernández 
Guadiana Cuesta 
Gómez Castrillo 
Gómez Diez 
Guadiana Fernández 
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Herrezuelo Prieto 

L. 

Laso Santiago 
Laso Caballero 
Laso Gutiérrez 
Luengo Pérez 

M. 

Martínez Pariente 
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Rudesindo. 
Remigio . 
Tiburcio. 
Luís. 
Juan. 
Ignacio . 
Celedonio. 
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Juan. 
Francisco. 
Teodoro. 
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Lorenzo. 
Antonio. 
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Pedro. 
Melecio. 

Eduardo. 

Pedro. 

Agapito . 
Donato. 

Antonio . 
Ezequiel. 
Germán. 
Ricardo . 
Pedro. 
Mariano. 
Mauro. 
Manuel. 
Joaquín. 

Críspulo. 

Pedro . 
Silvano. 
Eduardo. 
Vicente . 
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DOMICILIO. 
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Olma. 
San Bartolomé. 
Mayor. 
Olma. 
Cantones. 
Idem. 
Plaza. 
Plaza Mayor. 

Mayor. 

Mayor. 
Poci l io . 
Idem. 
Olma. 
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Almireces, 
San Bartolomé. 
Olma. 

Almendrales. 

Almireces. 

Olma. 
Idem. 
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Almendrales. 
Mayor. 
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Mayor. 
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3 Labrador. 
4 Idem. 
2 Idem. 

20 Jornalero. 

15 Labrador . 

¿ S A B E 

leer? e scribir? 

Si. Si. 
id. id. 
No. No. 
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APELLIDOS. 

Merino Cuesta 
Melero Porro 
Merino Pastor 

N . 

Nicolás Laso 

O . 

Osorno Salvador 
Otero de la Puente 

Pastor Porro 
Porro Antolín 
Porro Antolín 
Pastor Pajares 
Porro de Ana 
Pastor Guadiana 
Pastor Guadiana 
Pastor Guadiana 
Porro Antolín 
Pérez Cayóa 
Pastor Porro 
Porro Antolín 
Porro Antolín 
Pastor Guadiana 
Porro Lomas 
Porro Antolín 

Q. 

Quiados Escudero 

R. 

Retuerto Pajares 

S . 

Saldaña Antolínez 
Santiago Antolín 
Santiago Antolíu 
Saldaña Areños 

T . 

Tranche Garrido 
Trancho Cuesta 
Tranche Antolín 
Tranche Antolín 

V . 

Viguera Martínez 
Viguera Martínez 
Viveros París 

NOMBRES. 

Juan. 
Andrés. 
Isaác. 

Jorge. 

José. 
Sixto. 

Teodoro. 
Dionisio. 
Emiliano. 
Braulio. 
Julián. 
Mariano. 
Isidro. 
Estéban. 
Domingo. 
Tiburcio. 
Felipe. 
Pedro. 
Eutimio. 
Pedro. 
Vicente. 
Valentín. 

Rogelio. 

Pablo. 

Isidoro. ' 
Juan. 
Eleuterio. 
Teodoro, 

Eusebio. 
Marcelc. 
Bruno. 
Gregorio. 

Quinidio. 
Victorino. 
Pedro. 

Palencia 8 de Julio de 1906. 
E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 
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Mayor. 
Almireces. 
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San Bartolomé. 
Olma. 
Portugal. 
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Cantones. 
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11 Idem. 
18 Idem. 
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18 Jornalero. 
7 Idem, 
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11 Labrador. 
7 Jornalero. 
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Jornalero. 
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Idem. 
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Propietario. 
Labrador. 
Veterinario. 
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Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


